



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

Białystok, 17 listopada 2016 r.

ZDM-X.271.24.2016.AN

dotyczy postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na:

Budowę przedłużenia ul. Sitarskiej w Białymstoku (drogi powiatowej) na odcinku od skrzyżowania z ul. Kozłową do skrzyżowania z ul. Świętokrzyską z dwupoziomowym skrzyżowaniem z torami kolejowymi w kierunku Kuźnicy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuję, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści siwz, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetlenia drogowego innego producenta o zbliżonych parametrach do tych z projektu? Projekt wykonawczy branży elektrycznej jednoznacznie wskazuje na oprawy produkcji Philips. Prosimy o zmianę w zestawieniu materiałów oraz projekcie wykonawczym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetlenia drogowego o równoważnych parametrach oraz pod warunkiem spełnienia wymogów zawartych w warunkach technicznych oraz zapisów dokumentacji projektowej. Minimalne wymagane parametry opraw są ujęte w warunkach technicznych. Zamawiający wyjaśnia, że do celów obliczeniowych przyjęto parametry fotometryczne konkretnej oprawy. Parametry fotometryczne opraw dostępnych na

rynku różnią się między sobą, w związku z czym nie ma możliwości wykonania pełnych obliczeń oświetleniowych bez oparcia się o udostępniane przez producentów dane fotometryczne wynikające z przeprowadzonych pomiarów. Jednocześnie Zamawiający wykreśla zestawienie materiałów z dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw doświetlających przejścia dla pieszych innego producenta o zbliżonych parametrach do tych z projektu? Prosimy o wykreślenie z przedmiarów, zestawienia materiałów oraz projektu nazwy oprawy SFORZA.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. Jednocześnie Zamawiający wykreśla nazwę oprawy SFORZA oraz wykreśla zestawienie materiałów z dokumentacji projektowej.

Pytanie 3

Odnosnie zapisów rozdziału V SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu”, prosimy o zmniejszenie wymagań dla Kierownika Budowy odnośnie wartości robót z 12 mln na 10 mln. Pragniemy zwrócić uwagę, że odnośnie doświadczenia firmy wymagane są 2 roboty w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu ulic (dróg) o wartości min. 10 mln brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto Zamawiający informuje, że pozycja nr 3 w kosztorysie ofertowym „Ekran akustyczny” dotyczy ekranów pochłaniających – panel 0,5x3,0 m.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Kosiński

Otrzymują:

1. BIP
2. Wykonawcy
3. a/a